
Blaty i lamianty Arpa wyróżniają się wysoką jakością i estetycznym wyglądem. Ich cienka 
i lekka konstrukcja sprawia, że są idealne do wykorzystania w projektach, gdzie ważna jest 
subtelność. Są bardzo wytrzymałe i odporne na ścieranie, co czyni je idealnym wyborem do 
użytku w miejscach o dużym natężeniu ruchu. Dodatkowo, łatwość w czyszczeniu i dbałość 
o środowisko naturalne to atuty, które przekładają się na rosnącą popularność marki Arpa 
Industriale wśród osób poszukujących ekologicznych i wysokiej jakości produktów.

CENNIK DETALICZNY               KOLEKCJA

ARPA



DŁ. SZER. GR. ARKUSZ M2 ARKUSZ M2

mm mm mm PLN PLN PLN PLN

ARP-0246 MASADA 3517 * 4200 1300 12 DOPASOWANY LUNA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0492 ** MASADA 3517 4200 1300 12 CZARNY LUNA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0268 DARK SHELL 3516 * 4200 1300 12 DOPASOWANY LUNA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0490 ** DARK SHELL 3516 4200 1300 12 CZARNY LUNA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0266 BASALTO ROISETTA 3518 * 4200 1300 12 CZARNY LOSA 2981,77 546,11 3667,58 671,72

ARP-0249 MARMO MACAEL 3519 * 4200 1300 12 DOPASOWANY LOSA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0493 ** MARMO MACAEL 3519 4200 1300 12 CZARNY LOSA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0271 ONICE PERLA 3520 * 4200 1300 12 DOPASOWANY KER 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0494 ** ONICE PERLA 3520 4200 1300 12 CZARNY KER 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0273 ONICE VENATO 3521 * 4200 1300 12 DOPASOWANY KER 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0495 ** ONICE VENATO 3521 4200 1300 12 CZARNY KER 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0240 MARMO GUATEMALA 3522 * 4200 1300 12 DOPASOWANY URBAN 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0496 ** MARMO GUATEMALA 3522 4200 1300 12 CZARNY URBAN 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0276 SAMAS VVIISS 3482 * 4200 1300 12 CZARNY URBAN VVIISS 3786,71 693,54 4657,65 853,05

ARP-0278 ALA VVIISS 3490 * 4200 1300 12 CZARNY LUNA VVIISS 3786,71 693,54 4657,65 853,05

ARP-0280 INDRIA VVIISS 3487 * 4200 1300 12 CZARNY URBAN VVIISS 3786,71 693,54 4657,65 853,05

ARP-0423 NABU VVIISS 3488 * 4200 1300 12 CZARNY URBAN VVIISS 3786,71 693,54 4657,65 853,05

ARP-0284 NERO 0509 * 4200 1300 12 CZARNY RORA 2750,58 503,77 3383,21 619,64

ARP-0425 BIANCO FREDDO 0249 * 4200 1300 12 DOPASOWANY RORA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0497 ** BIANCO FREDDO 0249 4200 1300 12 CZARNY RORA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0419 BRERA BROWN 3513 * 4200 1300 12 DOPASOWANY RORA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0498 ** BRERA BROWN 3513 4200 1300 12 CZARNY RORA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0286 SMILI GREY 3511 * 4200 1300 12 DOPASOWANY RORA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37

ARP-0499 ** SMILI GREY 3511 4200 1300 12 CZARNY RORA 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0288 SMILI WHITE 3510 * 4200 1300 12 DOPASOWANY RORA 5142,05 941,77 6324,72 1158,37
ARP-0500 ** SMILI WHITE 3510 4200 1300 12 CZARNY RORA 3001,90 549,80 3692,33 676,25
ARP-0039 MARMO ELITE 3476 * 4200 1300 12 CZARNY KER 3137,64 574,66 3859,29 706,83

ARP-0041 MARMO CARNICO 3469 * 4200 1300 12 DOPASOWANY KER 5317,95 973,98 6541,08 1198,00

ARP-0488 ** MARMO CARNICO 3469 4200 1300 12 CZARNY KER 3001,90 549,80 3692,33 676,25

ARP-0043 PULPIS LIGHT 3447 * 4200 1300 12 DOPASOWANY KER 5317,95 973,98 6541,08 1198,00
ARP-0489 ** PULPIS LIGHT 3447 4200 1300 12 CZARNY KER 3001,90 549,80 3692,33 676,25
ARP-0044 ROVERE BARRIQUE 4512 * 4200 1300 12 CZARNY ALEVE 3159,09 578,59 3885,68 711,66
ARP-0045 NOCE SAVOIA 4604 * 4200 1300 12 CZARNY ALEVE 3159,09 578,59 3885,68 711,66

ARP-0150 MARMO OLIMPO 3493 * 4200 1300 12 CZARNY KER 3137,64 574,66 3859,29 706,83

ARP-0149 ARDESIA NERO W304 * 4200 1300 12 CZARNY URBAN 3068,83 562,06 3774,66 691,33
ARP-0194 PULPIS DARK 3446 * 4200 1300 12 DOPASOWANY KER 5317,95 973,98 6541,08 1198,00
ARP-0490 ** PULPIS DARK 3446 4200 1300 12 CZARNY KER 3001,90 549,80 3692,33 676,25
ARP-0164 ROVERE VALDWEG 4627 * 4200 1300 12 CZARNY ALEVE 3068,83 562,06 3774,66 691,33

DŁ. SZER. GR. ARKUSZ M2 ARKUSZ M2

mm mm mm PLN PLN PLN PLN

ARP-0343 10 MASADA 3517 3050 1300 0,9 BRĄZOWY LUNA 315,17 79,49 387,66 97,77

ARP-0301 10 DARK SHELL 3516 3050 1300 0,9 BRĄZOWY LUNA 315,17 79,49 387,66 97,77

ARP-0252 10 BASALTO ROISETTA 3518 3050 1300 0,9 BRĄZOWY LOSA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0253 10 MARMO MACAEL 3519 3050 1300 0,9 BRĄZOWY LOSA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0254 10 ONICE PERLA 3520 * 3050 1300 0,9 BRĄZOWY KER 329,03 82,98 404,71 102,07
ARP-0255 10 ONICE VENATO 3521 3050 1300 0,9 BRĄZOWY KER 329,03 82,98 404,71 102,07
ARP-0256 10 MARMO GUATEMALA 3522 3050 1300 0,9 BRĄZOWY URBAN 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0257 10 SAMAS VVIISS 3482 * 3050 1300 0,9 BRĄZOWY URBAN VVIISS 407,03 102,65 500,64 126,27
ARP-0258 10 ALA VVIISS 3490 3050 1300 0,9 BRĄZOWY LUNA VVIISS 407,03 102,65 500,64 126,27
ARP-0259 10 INDRIA VVIISS 3487 3050 1300 0,9 BRĄZOWY URBAN VVIISS 407,03 102,65 500,64 126,27
ARP-0260 10 NABU VVIISS 3488 3050 1300 0,9 BRĄZOWY URBAN VVIISS 407,03 102,65 500,64 126,27
ARP-0261 10 NERO 0509 3050 1300 0,9 BRĄZOWY RORA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0145 10 BIANCO FREDDO 0249 3050 1300 0,9 BRĄZOWY RORA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0262 10 BRERA BROWN 3513 3050 1300 0,9 BRĄZOWY RORA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0263 10 SMILI GREY 3511 3050 1300 0,9 BRĄZOWY RORA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0264 10 SMILI WHITE 3510 3050 1300 0,9 BRĄZOWY RORA 315,17 79,49 387,66 97,77
ARP-0238 10 MARMO ELITE 3476 * 3050 1300 0,8 BRĄZOWY KER 312,98 78,94 384,97 97,09
ARP-0128 1 MARMO CARNICO 3469 * 3050 1300 0,8 BRĄZOWY KER 312,98 78,94 384,97 97,09
ARP-0071 1 PULPIS LIGHT 3447 3050 1300 0,8 BRĄZOWY KER 312,98 78,94 384,97 97,09
ARP-0054 1 ROVERE BARRIQUE 4512 3050 1300 0,8 BRĄZOWY ALEVE 409,65 103,32 503,87 127,08
ARP-0420 1 NOCE SAVOIA 4604 3050 1300 0,8 BRĄZOWY ALEVE 409,65 103,32 503,87 127,08
ARP-0243 10 MARMO OLIMPO 3493 * 3050 1300 0,9 BRĄZOWY KER 329,03 82,98 404,71 102,07
ARP-0296 10 ARDESIA NERO W304 * 3050 1300 0,8 BRĄZOWY URBAN 299,12 75,44 367,92 92,79
ARP-0295 1 PULPIS DARK 3446 3050 1300 0,8 BRĄZOWY KER 427,16 107,73 525,40 132,51
ARP-0244 10 ROVERE VALDWEG 4627 * 3050 1300 0,9 BRĄZOWY ALEVE 315,17 79,49 387,66 97,77
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Firma zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w cenniku w przypadku zmian kursu euro lub zmiany cennika producenta. 
Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu Cywilnego.

*   Oferta magazynowa
**Minimalna ilość do zamówienia to 2 arkusze. Czas oczekiwania +/- 6tygodni.
Blaty kompaktowe 12mm z oferty magazynowej występują w formatach:
-4200x1300mm (cały  arkusz)
-4200x645mm   (1/2 arkusza)
Blat kompaktowy – rdzeń w kolorze (np. biały, szary, kremowy ) może wpływać na końcowy odbiór barwy dekoru. Jasne dekory, szczególnie białe, mogą wydawać się nieco 
rozjaśnione przez kolor nośnika, tworząc subtelną „poświatę”.
Laminat HPL - nośnik w kolorze brązowym sprawia, że biel wydaje się zimniejsza . Nie ma tu efektu rozświetlenia, ponieważ warstwa dekoracyjna jest osadzona na 
ciemniejszym podłożu.
W związku z powyższym przed zastosowaniem obu rozwiązań w jednym pomieszczeniu należy zweryfikować zgodność dekoru

    -2095x1300mm (1/2 arkusza)
    -2095 x645mm  (1/4 arkusza)


